
AN.120.67.2023 

Zarządzenie Nr 67/2023 

Starosty Ostródzkiego 

z dnia 23 czerwca 2023 r. 

 

w sprawie ustalenia Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych             

w Starostwie Powiatowym w Ostródzie. 

 

 

                  Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym        

(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 z późn. zm.) i art. 39 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 530) – zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

Ustalam Regulamin wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie 

Powiatowym w Ostródzie na podstawie umowy o pracę, stanowiący Załącznik do niniejszego 

Zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Wykonanie Zarządzenia polecam Sekretarzowi Powiatu. 

 

§ 3 

Traci moc: 

-  Zarządzenie Nr 13/2022 Starosty Ostródzkiego z dnia 01 lutego 2022 r. w sprawie ustalenia 

Regulaminu wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych w Starostwie Powiatowym 

w Ostródzie. 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od dnia podania go do wiadomości 

pracownikom poprzez zamieszczenie na stronie http://intra.powiat.ostroda.pl/ z mocą obowiązującą 

od 1 lipca 2023 r. 

 

 

 

 

http://intra.powiat.ostroda.pl/

